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”” "““m VERBALE DI ESTRAZIONE DEI PROGETTI
DA SOTTOPORRE A CONTROLLO
Relativo al mese di Dicembre dell’anno 2013

In data 04/02/2014, presso la sede del Servizio Costruzioni in zona sismica di Via
Farinacci n. 9 — Isernia, per procedere alle operazioni di sorteggio si sono riuniti i signori:

Maria Rosaria Quaranta Responsabile dell’Ufficio/delegato
Michele Valente
Michele Biello

1° SORTEGGIO: , -

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria R, con riferimento agli attestati rilasciati dagli
uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Dicembre
dellanno 2013.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 48 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 3% dei progetti depositati, occorre procedere all’estrazione di
n. 1.44 progetti che viene arrotondato a 2, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al
4.17% dei progetti, maggiore del 1.17% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 11.31.24

1° estratto: Attestato di deposito n.CB - R - 12248

Comune di: CAMPOBASSO

Lavori di: COSTRUZIONE DI UN FABBRICATO RURALE - REALIZZAZIONE DI UNA SCALA
ESTERNA - INTEGRAZIONE

2° estratto: Attestato di deposito n.CB - R - 12074

Comune di: GUARDIAREGIA

Lavori di: COSTRUZIONE DI UNA STALLA E DI UNA CONCIMAIA PER ALLEVAMENTO BOVINO
- VARIANTE

2° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria V, con riferimento agli attestati rilasciati dagli
uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Dicembre
dell'anno 2013.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 4 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 5% dei progetti depositati, occorre procedere al’'estrazione di
n. .2 progetti che viene arrotondato a 1, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al 25%
dei progetti, maggiore del 20% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
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automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 11.31.26

1° estratto: Attestato di deposito n.CB -V -413
Comune di: Santa Croce di Magliano
Lavori di: miglioramento sismico di un fabbricato

3° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria S, con riferimento agli attestati rilasciati dagli
uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Dicembre
dell’anno 2013.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 8 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 50% dei progetti depositati, occorre procedere all'estrazione
din. 4 progetti che viene arrotondato a 4, corrispondente ad una percentuale effettiva parial 50%
dei progetti, maggiore del 0% richiesto dalla legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 11.31.28

1° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 664

Comune di: CAMPOMARINO

Lavori di: ADEGUAMENTO E COMPLETAMENTO DELLA RETE FOGNARIA COMUNALE A.P.Q.
1 STRALCIO - REALIZZAZIONE MURI DI SOSTEGNO - VARIANTE V

2° estratto: Attestato di deposito n.IS - S - 429
‘Comune di: Aghone

Lavori di- realizzazione del terrazzo esterno nell'ambito del P.C. 04/2013 relativo a "variante al P.C.
n. 60/2009 con ampliamento e cambio di destinazione d'uso in deroga ai sensi dell'art. 14 del DPR
380/2001 e art. 5 della L. 106/2011"

3° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 834

Comune di: LIMOSANO -
Lavori dit REALIZZAZIONE DI UNA STAZIONE RADIO BASE TELECOM ITALIA DI TELEFONIA
CELLULARE

4° estratto: Attestato di deposito n.CB - S - 839
Comune di: LARINO
Lavori di: REALIZZAZIONE DI UN FABBRICATO PER ABITAZIONI E NEGOZI - VARIANTE

4° SORTEGGIO:

Estrazione dei progetti appartenenti alla categoria W, con riferimento agli attestati rilasciati dagli
uffici di Campobasso e Isernia del Servizio Tecnico per le Costruzioni nel mese di Dicembre
dell'anno 2013.

Come da elenco allegato risultano rilasciati n. 1 attestati e, verificato che il numero di progetti da
estrarre deve essere non inferiore al 50% dei progetti depositati, occorre procedere all’estrazione
din. .5 progetti che viene arrotondato a 1, corrispondente ad una percentuale effettiva pari al
100% dei progetti, maggiore del 50% richiesto dalia legge.

Le operazioni di sorteggio avvengono mediante procedura informatica, tramite generazione
automatica di numeri casuali ed hanno inizio alle ore 11.31.30

1° estratto: Attestato di deposito n.CB - W - 230
Comune di: San Massimo

Lavori di: viabilita di San Massimo - interventi provvisionali per la messa in sicurezza dell'area in
frana al km 5+000 della S.P. 106 di Campitello Matese

Le operazioni di sorteggio si concludono alle ore 11.31.30 del giorno 04/02/2014.

I presentt :



ggjgﬁg ‘ ;
Michele Valente 1a

Michele Biello /\Nw C/UU"UL)\) /\'U\ﬂ

Il Responsabile dell’Ufficio/delegato
Maria Rosaria Quaranta _ }? il X a@ {\Q“M & WRCD %

Serv121o
E V

rtes



Elenco Attestati rilasciati nel mese 12/2013

Ne

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0001
0002
0003
0004
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0001

PR CAT MESE-ANNO N° Att.

CB
is
Is
I8
I8
Is
Is
1s
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
IS
Is
IS
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
I8
is
Is
Is
CB
CB
IS
Is
Is
CB
CB
CB
CcB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
CB
Is
CB
CB
CB

snnnnhhnunllJS<d TN T UMD YWDV WHO DDA R R R e R R el e I R B B e e B I e

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Magliano
Magliano
Magliano
Magliano

Regione Molise

VAR Data Comune
0013383 00 18/11/2013 FOSSALTO
0010465 00 28/11/2013 Santa Maria del Molise
0010467 00 28/11/2013 Isernia
0010466 00 28/11/2013 Acquaviva d'Isernia
0010469 00 28/11/2013 Monteroduni
0010468 00 28/11/2013 Montaquila
0010471 00 28/11/2013 Pescolanciano
0010470 00 28/11/2013 1Isernia
0013394 00 26/11/2013 FERRAZZANO
0013397 00 29/11/2013 FERRAZZANO
0013396 00 29/11/2013 SAN MARTINO IN PENSILIS
0013395 00 29/11/2013 MACCHIA VALFORTORE
0010453 01 29/11/2013 SAN GIULIANO DI PUGLIA
0005586 01 29/11/2013 BARANELLO
0013398 00 29/11/2013 CAMPOMARINO
0010474 00 02/12/2013 Sant‘Agapito
0010473 00 29/11/2013 Macchiagodena
0010472 00 02/12/2013 Sessano del Molise
0013406 00 06/12/2013 PORTOCANNONE
0013404 00 06/12/2013 VINCHIATURO
0011292 01 06/12/2013 CAMPOBASSO
0013401 00 06/12/2013 MIRABELLO SANNITICO
0013405 00 06/12/2013 CAMPOBASSO
0013402 00 06/12/2013 CAMPOBASSO
0013400 00 06/12/2013 MIRABELLO SANNITICO
0013407 00 06/12/2013 RIPALIMOSANI
0012074 03 06/12/2013 GUARDIAREGIA
0012521 01 06/12/2013 BOJANO "
0013403 00 06/12/2013 SAN MARTINO IN PENSILIS
0010053 01 06/12/2013 Forli del Sannio
0010476 00 06/12/2013 Cantalupo nel Sannio
0010478 00 06/12/2013 Venafro
0010475 00 04/12/2013 Venafro
0013409 00 10/12/2013 CAMPOBASSO
0013408 00 09/12/2013 CAMPOBASSO
0010479 00 09/12/2013 Roccasicura
0010480 00 09/12/2013 Frosolone
0010481 00 098/12/2013 Isernia
0010330 01 10/12/2013 SPINETE
0013411 00 13/12/2013 CAMPOBASSO
0013188 01 13/12/2013 LIMOSANO
0013410 00 13/12/2013 RICCIA
0011237 02 13/12/2013 TRIVENTO
0012248 01 16/12/2013 CAMPOBASSO
0013412 00 16/12/2013 FERRAZZANO
0013413 00 17/12/2013 TRIVENTO
0013414 00 17/12/2013 FERRAZZANO
0013415 00 17/12/2013 SALCITO
0000412 00 24/12/2013 Santa Croce di
0000413 00 24/12/2013 Santa Croce di
0000414 00 24/12/2013 Santa Croce di
0000415 00 24/12/2013 Santa Croce di
0000841 00 12/11/2013 CAMPODIPIETRA
0000834 00 15/11/2013 LIMOSANO
0000664 01 11/10/2013 CAMPOMARINO
0000838 00 29/11/2013 FERRAZZANO
0000837 00 29/11/2013 LARINO
0000429 00 02/12/2013 Agnone
0000839 00 06/12/2013 LARINO
0000840 00 06/12/2013 SAN GIOVANNI IN GALDO
0000230 00 23/12/2013 San Massimo



